

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke



Gültig im Februar 2023

Da geht's mir gleich viel besser. **Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.**



SIE SPAREN
22%

Orthomol Immun
Granulat
30 Tagesportionen
statt € 62,99¹⁾

€ 48,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
40%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 58,69¹⁾

€ 34,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
52%

ratiopharm
NasenDuo®
Nasenspray
10 ml
statt € 7,25¹⁾

€ 3,45
Freundschaftspreis

1 l = € 345,00



SIE SPAREN
52%

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 10,48¹⁾

€ 4,95
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.
²⁾ Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen!
Herzapotheken

herz-apotheken.de

am Kieler Ostufer

Inhaber: Jean-Christian Gramann e.K.

Baltic Apotheke
Kiel-Wellingdorf
Am Seefischmarkt 1
0431 722075

Förde Apotheke
Kiel-Dietrichsdorf
Ivensring 19
0431 202017

Holsten Apotheke
Schönkirchen
Pahlblöken 2a
04348 206

Herz Apotheke
Kiel-Dietrichsdorf
im Familienpark
0431 240000



Jetzt doppelt SPAREN!



Punkte sammeln und Gutscheine einlösen mit unserer Treue- & Gutscheinkarte!

Karte erhältlich in unseren Filialen



Bepanthen® Augen- und Nasensalbe

2 x 5 g
statt € 7,58¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 495,00

SIE SPAREN
34%



GeloRevoice® Halstabletten

Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten
statt € 9,90¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
47%

Nasenspray elac®

ohne
Konservierungsstoffe
10 ml
statt € 3,78¹⁾

€ 2,00

Freundschaftspreis

1 l = € 200,00



SIE SPAREN
26%

meridol® med CHX 0,2% Lösung

300 ml
statt € 14,95¹⁾

€ 10,95

Freundschaftspreis

1 l = € 36,50



Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!

meridol® Special-Floss

50 Spezial-Flauschfäden

€ 6,95

Freundschaftspreis



Diclo-Fairmed Healthcare Schmerzgel 10mg/g

100 g

€ 5,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 59,50



SIE SPAREN
42%

Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme

2 g

statt € 5,11¹⁾

€ 2,95

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster
Verkaufspreis der letzten 30 Tage.
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



Erst feiern, dann fasten - aber gesund!

Helau und alaaf! Ob wir nun Karneval, Fasching oder Fastnacht feucht-fröhlich feiern - am nächsten Morgen wachen wir oft mit einem Kater auf. Was hilft, wenn wir zu viel Alkohol getrunken haben, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch die besten Tipps, um gesund und achtsam zu fasten. Also: einen ausgelassenen Februar.



Wick DayNait
16 Filmtabletten
statt € 14,49¹⁾

€ 9,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
31%



Dekristolvit® D₃
2000 I.E.
120 Tabletten
statt € 17,84¹⁾

€ 12,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
27%



GeloMyrtol® forte
60 magensaftresistente
Weichkapseln
statt € 33,00¹⁾

€ 21,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
33%



Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel
150 g
statt € 18,20¹⁾

€ 10,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
39%

1 kg = € 73,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



Magnesium Verla® 300
50 Granulatbeutel
statt € 20,65¹⁾

€ 13,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
32%



Artelac®
Complete MDO®
Augentropfen
10 ml
statt € 16,95¹⁾

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 l = € 1295,00

SIE SPAREN
23%

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.

2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Herz Coupon 1

Gültig vom 01. – 15.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem **nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon pro Person.

Herzapotheeken Die Herz Apotheken am Kieler Ostufer

Herz Coupon 2

Gültig vom 16. – 28.02.2023

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem **nicht verschreibungspflichtigen Sortiment!**
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.
Nur ein Coupon pro Person.

Herzapotheeken Die Herz Apotheken am Kieler Ostufer



SIE SPAREN **33%**

Meditonsin® Tropfen

35 g

statt € 11,97¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 227,14



SIE SPAREN **33%**

Prospan® Hustensaft

für Kinder

100 ml

statt € 8,98¹⁾

€ 5,95

Freundschaftspreis

1 l = € 59,50



SIE SPAREN **39%**

ASS AL 100 TAH

100 Tabletten

statt € 3,24¹⁾

€ 1,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN **28%**

Dobendan® Direkt Flurbiprofen Spray

Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 13,97¹⁾

€ 9,95

Freundschaftspreis

1 l = € 663,33



SIE SPAREN **32%**

Bronchipret® Tropfen

50 ml

statt € 11,90¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 l = € 159,00



SIE SPAREN **25%**

Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg

24 Lutschtabletten

statt € 11,97¹⁾

€ 8,95

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unseren Apotheken!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage.
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.